



Klaus Hansson Holding ApS

Hegnet 2
6000 Kolding
CVR-nr. 37002518

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2020

Klaus Hansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klaus Hansson Holding ApS

Hegnet 2

6000 Kolding

CVR-nr.: 37002518

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Helle Hansson, direktør

Klaus Hansson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier, anpartar og obligationer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.814 t. kr. mod et overskud i 2018 på 2.391 t. kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af Covid-19 i starten af 2020 har påvirket selskabets forventninger til 2020 som følgende af Covid-19 forventes, at medfører faldende aktivitet og resultater i de underliggende datterselskaber. Selskabet forventer fortsat et positivt koncernresultat for 2020. Der er på nuværende tidspunkt ikke identifikationer på at Covid-19 vil medføre værdiforringelse af de underliggende datterselskabers aktiver og vil påvirke værdiansættelsen af de indregnede kapitalandele.

Der er udover Covid-19 omtalt ovenfor ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.121)	(10.313)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.810.545	2.354.186
Andre finansielle indtægter	1	14.091	25.840
Resultat før skat		1.814.515	2.369.713
Skat af årets resultat	2	(900)	21.516
Årets resultat		1.813.615	2.391.229
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	1.600.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		413.615	791.229
Resultatdisponering		1.813.615	2.391.229

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.666.544	10.455.999
Finansielle aktiver	3	10.666.544	10.455.999
Anlægsaktiver		10.666.544	10.455.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	468.482
Tilgodehavende selskabsskat		723.127	802.584
Tilgodehavender		723.127	1.271.066
Omsætningsaktiver		723.127	1.271.066
Aktiver		11.389.671	11.727.065

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.399.410	5.188.865
Overført overskud eller underskud		4.731.270	4.528.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	1.600.000
Egenkapital		11.330.680	11.717.065
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.991	0
Anden gæld	4	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		58.991	10.000
Gældsforpligtelser		58.991	10.000
Passiver		11.389.671	11.727.065
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	5.188.865	4.528.200	1.600.000	11.717.065
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(600.000)	0	(600.000)
Årets resultat	0	210.545	803.070	800.000	1.813.615
Egenkapital ultimo	400.000	5.399.410	4.731.270	800.000	11.330.680

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.091	25.840
	14.091	25.840

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	873	3.416
Regulering vedrørende tidligere år	27	(24.932)
	900	(21.516)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.267.134
Kostpris ultimo	5.267.134
Opskrivninger primo	5.188.865
Andel af årets resultat	1.810.545
Udbytte	(1.600.000)
Opskrivninger ultimo	5.399.410
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.666.544

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hansson Holding, Esbjerg ApS	Kolding	ApS	80

4 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	10.000	10.000
	10.000	10.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber g ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skatteforpligtelse efter betalt aconto skat udgør på statusdagen 173 t. kr. ex. tillæg.
